

ASOCIACIJOS PLUNGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024-03-19 Nr. VVG-1

Plungė

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 19 d., 16 val.

Pirmininkė – Gražina Baužienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė, Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė.

Sekretorė – Jūratė Garčinskaitė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja, Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkės pavaduotoja.

Dalyvavo asociacijos Plungės miesto VVG nariai (toliau – Nariai): Tomas Jocys, Kristina Gelumbickienė, Donatas Vitkus, Vilius Rimkus, Aldona Danylienė, Gintaras Domarkas, Jūratė Garčinskaitė, Gražina Baužienė.

Dalyvavo 8 nariai, turintys balsavimo teisę.

Posėdžio pirmininkė G. Baužienė informavo, kad vadovaujantis Plungės miesto VVG įstatų 35 punktu, visuotinis narių susirinkimas laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė Narių. Plungės miesto VVG yra 11 Narių. Iš susirinkusių Narių skaičiaus matyti, kad kvorumas susidarė ir visuotinio narių susirinkimo sprendimai yra teisėti. Pagal Įstatų 34 punktą susirinkime turi teisę dalyvauti ir sprendžiamąjį balsą turi visi susirinkimo dieną esantys asociacijos nariai. Vienas Narys susirinkime turi vieną balsą.

Vadovaujantis įstatų 39 punktu, pranešimai apie susirinkimą elektroniniu paštu buvo išsiųsti 2024 m. kovo 8 d.

Posėdžio pradžioje G. Baužienė pristatė posėdžio darbotvarkę. Nariai pastabų ir pasiūlymų neišsakė, todėl bendru sutarimu nuspręsta posėdžiauti pagal pateiktąją posėdžio darbotvarkę.

DARBOTVARKĖ.

1. Plungės miesto vietos veiklos grupės 2023 metų veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės rinkinio svarstymas ir tvirtinimas.

2. Parengtos ir pateiktos tvirtinti Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos aptarimas.

3. Kiti klausimai, diskusijos.

1. SVARSTYTA. Plungės miesto vietos veiklos grupės 2023 metų veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės rinkinio svarstymas ir tvirtinimas.

Posėdžio pirmininkė Gražina Baužienė apžvelgė asociacijos veiklą ir informavo, kad 2023 metais įvyko penki Plungės miesto VVG narių susirinkimai iš jų 3 visuotinio narių susirinkimai ir 2 valdybos narių posėdžiai, bei 3 informaciniai renginiai susiję su naujai rengiama Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija ir kurie buvo protokoluojami.

Parengta ir patvirtinta Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija.

2023 metais buvo parengtos dvi projektinės paraiškos, bet finansavimas joms neskirtas.

Per 2023 metus asociacija ilgalaikio turto neįsigijo, į sąskaitą gautinos sumos yra: nario mokesčiai ir gautinos tikslinio finansavimo sumos.

Per 2023 m. Gražina Baužienė ir Jūratė Garčinskaitė dalyvavo mokymuose susijusiuose su Vietos plėtros strategijos parengimu ir kurie skirti miesto vietos veiklos grupių atstovams. Dalyvavo viename nuotoliniame renginyje kuris skirtas pristatyti vietos plėtros strategijų atrankos proceso pokyčius. Taip pat vyko į LR Vidaus reikalų ministerijos organizuotą Vietos veiklos grupių 2014-2020 m. sėkmingiausių įgyvendintų projektų apdovanojimų renginį.

Posėdžio pirmininkė susirinkimo dalyviams priminė, kad išsamesnis finansinių ataskaitų rinkinys susipažinimui jiems buvo siųstas elektroniniu paštu. Siųsti šie Plungės miesto VVG finansiniai dokumentai: metinė veiklos ataskaita už 2023 metus, 2023 metų finansinės

atskaitomybės aiškinamasis raštas, didžioji knyga, finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita, tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį. Klausimų dėl jų nekilo, todėl G. Baužienė pasiūlė pritarti ir tvirtinti.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto VVG 2023 metų veiklos ataskaitą, finansinės atskaitomybės dokumentus.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Parengtos ir pateiktos tvirtinti Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos aptarimas.

G. Baužienė informavo, kad buvo laiku parengta ir patvirtinta Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija. Vietos plėtros strategija rengta, siekiant įgyvendinti 2021–2027 m. Europos Sąjungos fondų investicijų programos 4 prioriteto „Socialiai atsakingesnė Lietuva“ 4.7. uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias galimybes, nediskriminavimą ir aktyvų dalyvavimą, ir gerinti įsidarbinamumą, ypač palankių sąlygų neturinčių grupių“ ir 4.9. uždavinį „Skatinti marginalizuotų bendruomenių, mažas pajamas gaunančių namų ūkių ir nepalankioje padėtyje esančių grupių, įskaitant specialiųjų poreikių turinčius asmenis, socialinę ir ekonominę įtrauktį vykdant integruotus veiksmus, be kita ko, teikti aprūpinimą būstu ir socialines paslaugas“. Vietos plėtros strategijos tikslas - pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir paskatinti integruotą bei įtraukią socialinę Plungės miesto vietos plėtrą, išnaudojant bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšių teikiamas galimybes. Strategija parengta už 833 333,33 eurų. Šiuo metu yra gauta informacija, kad mūsų parengtai strategijai yra atliktas administracinės atitikties bei naudos ir kokybės vertinimai. Buvo gauta viena pastaba susijusi su statistinių duomenų rinkimo 5 metų laikotarpio rekomendacijų nesilaikymo. Balandžio gale paašškės rezultatai.

Jūratė Garčinskaitė pasiūlė, kad gavus informaciją iš VRM, susirinkti dar kartą ir aptarti tolimesnius darbus, kurie yra būtini dėl strategijos įgyvendinimo.

NUTARTA. Gavus informaciją apie Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos patvirtinimą/nepatvirtinimą, informuoti narius ir organizuoti susirinkimą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai, diskusijos.

Klausimų nekilo.

Posėdžio pirmininkė

Gražina Baužienė

Posėdžio sekretorė

Jūratė Garčinskaitė